Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

33 Di 13.12.2022 18:00
34 Sa 12.11.2022 14:00
35 Mo 21.11.2022 19:00
36 Do 01.12.2022 18:30

Spielfrei: TSV Ingolstadt-Etting 1

Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 15.12.2022

SK Lenting 2

KC Stepperg 2
SKC Burgheim 1
TSV Egweil 1

Gastgeber

Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ Tabelle ( Gesamt )

Gast
SC Mihlried 2
SKC Neuburg 1
SV Eitensheim 2
SpG Friedrichsh./TV1861

PI Mannschaft Kreis Sp S U
1 TSV Egwell 1 1/2 8 6 1
2 SKlLenting 2 1/2 8 5 1
3 KC Stepperg 2 1/2 8 4 2
4 SC Muhlried 2 1/2 8 5 0
5 SKC Burgheim 1 1/2 8 4 0
6 SKC Neuburg 1 1/2 8 4 0
7 SpG Friedrichsh./TV1861 1/2 8 2 0
8 TSV Ingolstadt-Etting 1 1/2 8 2 0
9 SV Eitensheim 2 1/2 8 2 0
Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
117017 Heckl, Dieter KC Stepperg 2
117015 Hager, Klaus KC Stepperg 2
128857 Etsberger, Herbert SKC Burgheim 1
132239 Stral3er, Erwin TSV Egweil 1
054299 Hollinger, Jirgen TSV Egweil 1
112377 Thurner, Martin TSV Egweil 1
112373 Schlamp, Thomas TSV Egweil 1
128853 Blum, Thomas SKC Burgheim 1
Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
065864 Sterner, Volkwin SpG Friedrichsh./TV1861
042524 Voglrieder, Florian SpG Friedrichsh./TV1861
087237 Streicher, Theodor SC Mihlried 2
123001 Woltron, Franz SC Mihlried 2
114330 Knodt, Thomas SpG Friedrichsh./TV1861
116885 Forg, Karl-Heinz SKC Neuburg 1
114324 Ritter, Markus SpG Friedrichsh./TV1861
122984 Kofler, Johann SC Mihlried 2
Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ 9. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
065864 Sterner, Volkwin SpG Friedrichsh./TV1861
117017 Heckl, Dieter KC Stepperg 2
128857 Etsberger, Herbert SKC Burgheim 1
087237 Streicher, Theodor SC Mihlried 2
Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ 9. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
PI Spieler Klub AK Sp Ausw-g@ MP Sp Heim-@
1 Hell, Manuel KC Stepperg U23 m 1 586,00 1,0 O 0,00
2 Sprungala, Rene SK Lenting SenAm O 0,00 0,0 1 550,00
3 StralRer, Erwin TSV Egweil SenAm 3 540,67 3,0 4 545,75
4 Streicher, Theodor SC Mihlried SenBm 5 539,20 3,0 3 538,67
5 Heckl, Dieter KC Stepperg Manner 3 514,33 2,0 4 536,50
6 Voglrieder, Florian SpG Friedrichsh./TV1861 Manner 5 536,40 3,0 3 510,00
7 Felber, Dominik SC Mihlried Manner 1 525,00 1,0 O 0,00
8 Hollinger, Jiurgen TSV Egweil Manner 4 526,25 3,0 4 523,00
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Streicher, Thomas
Donaubauer, Ferdinand
Etsberger, Herbert
Blum, Thomas
Hanke, Josef

Atwal, Tarsem Singh
Hoyng, Hermann-Josef
Klein, Ludwig

Knodt, Thomas
Thurz, Robert
Lindner, Dieter

Forg, Karl-Heinz
Fritsch, Felix

Hager, Klaus
Sterner, Volkwin
Kofler, Johann
Niebler, Kurt
Regensburger, Andreas
Schlamp, Thomas
Blattermann, Sven
Woltron, Franz
Meier, Daniel

Beck, Martin
Ampferl sen., Gerhard
Besik, Viktor
Bonfert, Karl

Eibl, Daniel
Schuster, Michael
Halapa, Zeljko
Thurner, Martin
Wenger, Paul
Meyer, Martin

Lojak, Frank

Koch, Andreas

Rabl, Ludwig
Reichart, Rudolf
Guist, Wilhelm
Etsberger, Benjamin
Frohlich, Patrick
Bogner, Mathias
Weidenhiller, Martin
Rabl, Andreas
Ritter, Markus
Zwiersch, Siegfried
Regensburger, Michael
Klein, Stefan
Pecirep, Zeljko
Hoppler, Peter
Meyer, Josef

Senft, Alfred

Guth, Fritz

Wagner, Erich

Ring, Michael
Karmann, Anton
Benzinger, Roland

SC Muhlried

TSV Ingolstadt-Etting
SKC Burgheim

SKC Burgheim

SC Muhlried

SC Muhlried

SKC Neuburg

SKC Burgheim

SpG Friedrichsh./TV1861
TSV Ingolstadt-Etting
TSV Ingolstadt-Etting
SKC Neuburg

SK Lenting

KC Stepperg

SpG Friedrichsh./TV1861
SC Muhlried

TSV Ingolstadt-Etting
SK Lenting

TSV Egweil

SKC Neuburg

SC Muhlried

SV Eitensheim

TSV Egweil

SK Lenting

SK Lenting

SV Eitensheim

KC Stepperg

KC Stepperg

SKC Neuburg

TSV Egweil

SC Muhlried

TSV Ingolstadt-Etting
KC Stepperg

TSV Egweil

SV Eitensheim

SKC Neuburg

SpG Friedrichsh./TV1861
SKC Burgheim

KC Stepperg

SK Lenting

SV Eitensheim

SV Eitensheim

SpG Friedrichsh./TV1861
SKC Neuburg

SK Lenting

SKC Burgheim

SV Eitensheim

SKC Neuburg

TSV Ingolstadt-Etting
TSV Ingolstadt-Etting
SpG Friedrichsh./TV1861
SV Eitensheim

SKC Neuburg

SKC Burgheim
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Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ 9. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Rekord

Name

TSV Egweil 1
SpG Friedrichsh./TV1861
Stral3er, Erwin

Ergebnis

P NODNOWPRRPREPLWONNDNDOIIUOWENDANRPRPRPREPRPPORPREPWWARPONMNWENDRAEPRPWWOAONM?AEWODREDPMOOUGWRAEAEPEEPDNWDNDNS

2173
2159

581

506,25 2,5
497,50 1,0
519,67 1,0
526,00 2,0
521,00 1,0
514,00 1,0
496,25 1,0
535,67 2,0
520,60 3,0

0,00 0,0
506,00 2,0
507,50 1,0

0,00 0,0
501,33 2,0
534,00 2,0
509,00 1,0
493,00 1,0
500,33 2,0
508,33 2,0
506,00 0,0
497,50 1,0
512,50 1,0
490,00 1,0
492,67 2,0
493,00 1,0

0,00 0,0
499,00 0,0
486,25 2,0
501,33 1,0
499,00 2,0
487,00 0,0
497,00 1,0

0,00 0,0
495,00 0,0
494,00 0,0
478,00 0,0
489,00 1,0
479,50 0,0
478,25 1,0
468,50 0,0
455,00 0,0
476,33 0,5
486,00 2,0
471,00 0,0
457,50 0,0

0,00 0,0
472,33 0,0
471,00 0,0
449,00 0,0
465,67 0,0

0,00 0,0
435,50 0,0

0,00 0,0
437,50 0,0
420,00 0,0

Datum
01.12.2022
01.12.2022
27.10.2022

545,00
546,50
522,80
519,00

0,00
523,00
539,00
504,20
505,67
515,00
526,00
528,00
513,00
520,00
480,33

0,00
543,50
511,20
504,00

0,00
516,67
501,60
518,00
507,50
505,00
499,50

0,00
511,00
495,00
496,50
507,00

0,00
497,00

0,00

0,00
496,00

0,00
493,00
501,00
504,00
489,20
487,75
466,00
480,67
483,25
473,00
472,00

0,00
481,00
452,00
450,00

0,00
435,00
424,00

0,00
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3,0
2,0
5,0
3,0
0,0
1,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
2,0
0,5
2,0
1,0
0,0
1,0
5,0
3,0
0,0
1,0
3,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
3,0
2,5
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Spielort
Sportheim TSV Egweil
Sportheim TSV Egweil
Sportheim TSV Egweil

522,86
522,00
521,62
521,33
521,00
520,00
517,62
516,00
515,00
515,00
514,57
514,33
513,00
512,00
511,00
509,00
507,43
507,12
506,17
506,00
505,71
504,71
504,00
501,14
500,20
499,50
499,00
498,62
497,71
497,57
497,00
497,00
497,00
495,00
494,00
490,00
489,00
488,50
488,00
486,25
483,50
482,86
480,29
476,80
474,67
473,00
472,20
471,00
462,71
462,25
450,00
435,50
435,00
433,00
420,00

55
3,0
6,0
50
1,0
2,0
4,0
50
6,0
1,0
50
3,0
0,5
4,0
3,0
1,0
20
7,0
50
0,0
20
4,0
1,0
2,0
3,0
1,0
0,0
50
3,5
4,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
15
20
20
20
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

564
566
551
545
521
531
571
564
533
515
533
535
513
553
558
512
549
532
534
506
547
519
518
535
527
539
499
528
507
545
507
497
497
495
494
521
489
518
513
522
517
513
513
517
503
473
488
471
502
483
450
443
435
459
420



Spieler Auswarts

Hell, Manuel

16.09.2022 SK Lenting

Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 1/ 9. Spieltag / Ergebnisubersicht

33 SK Lenting 2

Regensburger, Michael
Regensburger, Andreas

Ampferl sen., Gerhard
Besik, Viktor

Kegel
482

523

523
490
2018

J. Hanke fur F. Woltron nach 60 Wurf; J. Hanke fir T. Streicher nach 60 Wurf

34 KC Stepperg 2

Heckl, Dieter
Hager, Klaus
Frohlich, Patrick
Schuster, Michael

35 SKC Burgheim 1

Klein, Ludwig
Etsberger, Benjamin
Etsberger, Herbert
Blum, Thomas

36 TSV Egweil 1

Schlamp, Thomas
Thurner, Martin
Hollinger, Jirgen
Stral3er, Erwin

Kegel
554

553

513

496
2116

Kegel
481

518

551

528
2078

Kegel
534

545

546

548
2173

586

1,0 50
SP MP MP SP
0,0 1,0 40
30 10 0,0
1,0
2,0 10 20
2,0 10 20
70 00 20 90

6,0 0,0
SP MP MP SP
30 1,0 1,0
40 10 0,0
30 1,0 1,0
20 10 2,0
12,0 2,0 00 4,0

6,0 : 0,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
40 10 0,0
30 10 1,0
25 10 15
115 20 00 45

4,0 : 2,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
2,0 10 20
30 1,0 1,0
2,0 10 20
90 20 00 70

Kegel
536

228
278
546
512
2100

Kegel
523

494

498

492
2007

Kegel
477

428

481

494
1880

Kegel
533

5565

513

558
2159

SC Mihlried 2

Woltron, Franz
Streicher, Thomas
Hanke, Josef
Streicher, Theodor
Kofler, Johann

SKC Neuburg 1

Forg, Karl-Heinz
Halapa, Zeljko

Hoyng, Hermann-Josef
Zwiersch, Siegfried

SV Eitensheim 2

Pecirep, Zeljko
Wagner, Erich
Rabl, Andreas
Rabl, Ludwig

SpG Friedrichsh./TV1861

Knodt, Thomas
Voglrieder, Florian
Ritter, Markus
Sterner, Volkwin



